REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA ROSKOVEC
KRYETARI

Nr.fégéfot.

VENDIM

Roskovec, meZ ¢ .02 2026

Nr./ 7, Date2€. 022026

PER

MIRATIMIN E PLANIT VJETOR Tk PRANIMEVE Nit SHERBIM CIVIL, PR VITIN

2026

Né mbéshtetje t& Ligjit Nr.139/2015, daté 17.12.2015 “Pér vetqeverisjen vendore, t& ndryshuar,
neni 64, gérma “j”; Ligjit Nr. 152/2013, date 30.05.2013 “Pér Népunésin Civil”, t& ndryshuar,
neni 18 dhe 19; Vendimit t& Ké&shillit t& Ministrave Nr. 108 dat& 26.02.2014 “Pér planin vjetor t&
pranimit né shérbimin civil”, pika 11 dhe 13; Vendimit t& K&shillit Bashkiak Nr. 76, daté
23.12.2024 “Pér miratimin e nivelit t&¢ pagave t&€ punonjésve t€ Bashkis€ Roskovec dhe t&
Ndérmarrjes Vartése”; Vendimit t&€ Késhillit Bashkiak Nr. 71, daté 24.12.2025 “Pér miratimin e
dokumentit pérfundimtar t& PBA 2026-2028 dhe buxhetit té vitit 2026”; Vendimit t& Kryetarit t&
Bashkis¢ Roskovec Nr. 1, daté 06.01.2026 “Pér miratimin e strukturés organizative dhe pagat
pérkatése pér Bashkin& Roskovec dhe Njésité Administrative Kuman, Kurjan dhe Strum, si dhe
organigramés pér vitin 2026”, protokolluar né institucionin ton& me Nr. 24, daté 06.01.2026, si
dhe Raportit t& paragitur nga Njésia e Menaxhimit t& Burimeve Njerézore Nr./S 5% dats
% .02.2026 “Pér planin vjetor t&€ pranimeve né shérbim civil, pér vitin 20267,

VENDOS

A:

1- Miratimin e planit vjetor té¢ pranimeve né& shérbim civil pér vitin 2026 sipas listés sé
mé&poshtme t& pozicioneve me kategorité, klasat dhe grupet pérkatése t& administrimit.

Nr- | pozicioni Vende vakante Kalt;é(;;‘ia- gdr:l‘i)rixiistrimi ¢
1| Pergjegjés i Sektorit t& Auditit té Brendshem | 1 (8 1M-2 I posagém
2. | Specialist i Auditit t& Brendshém 2 (dy) V-3 I posagém
3. Pérgjegjés 1 Njésisé s& Integrimit Europian I (nje) Hi-2 I pérgjithshém
4. Specialist pér Shkrimin e Projekteve 2 (dy) Iv-3 I pérgjithshém
> Specialist pér Zbatimin e Projekteve t& Huaja 1 (njé) V-3 I pérgjithshém
6. gi;%]i;gi]tétséllfslrﬁfarg \i Monitorimit dhe I (nje) 12 I pérgjithshém
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1 posagém

7. Specialist pér Ndjekjen e Investimeve 1 (njé) Iv-3

8. Drejtor Ekonomik 1(nj&) 112 [ posagém

9. Pérgjegjés i Sektorit t& Burimeve Njerézore 1 (njé) I11-2 I pérgjithshém

104 pargjegiés i Sektorit Juridik 1 (njé) 112 I'posagém

T Specialist Jurist 2 (dy) Iv-3 I posagem

124 psrejegiss i Sektorit t& Sekretari-Arkivit 1 (njé) -2 I pérgjithshém

13] Drejtor i Planifikimit dhe Zhvillimit t& 1 (nj&) 12 1 posagém
Territorit, Mjedisit dhe Pronés

14] Pérgjegjés i Sektorit t& Planifikimit dhe Lejeve | 1 (njé) [ posagém

N -2

t& Ndértimit

154 Specialist Inxhinier/Arkitekt/Dizenjim 1 (nje) Iv-3 I'posagém

16 Specialist pér Lejet e Ndértimit/Mjedisi 2 (dy) V-3 I'posagém

171 Specialist pér Menaxhim Pronash 2 (dy) V-3 I posagém

18} Drejtor i Teknologjisé s& Informacionit dhe 1 (nj) 112 I pérgjithshém
Zyrés me Njé& Ndalesg .

19] Pergjegjés i Sektorit t& Teknologjisé s& 1 (nje) 1112 [ posagém
Informacionit (T1) dhe performancés J

204 Specialist IT dhe i Statistikave 1 (nj&) V-3 I posagém

21 Qrejtor 1‘P.(.)11t1kave Ekonomike dhe Promovimit 1 (nj) 112 I pérgjithshém
t& Bashkisé

22 Specxa}hft pér Vullnetarizmin, Rininé dhe I (njé) V-3 pérgjithshém
Baraziné Gjinore

23 %pe_cmlfst pér Diasporén, Migracionin dhe 1 (nje) V-3 pérgjithshém

urizmin
24, Specialist pér Politikat e Strehimit Social 2 (dy) V-3 I pergjithshém
Kategorizimi sipas V.K.M

Totali 30 (tridhjeté) nr.142,daté 12.03.2014(i

ndryshuar)

. Ngarkohet Njésia e Menaxhimit t& Burimeve Njerézore (Drejtoria e Burimeve Njerézore,
Juridike dhe Arkivit) pér publikimin e kétij plani n& portalin elektronik t&€ Shérbimit
Kombétar t&€ Punésimit, né fagen zyrtare t& institucionit toné dhe né kéndet e publikimeve né
Bashkiné Roskovec dhe Njésité Administrative Kuman, Kurjan dhe Strum.
. Ngarkohet Njésia e Menaxhimit t& Burimeve Njerézore (Drejtoria e Burimeve Njerézore,
Juridike dhe Arkivit) t& fillojé kryerjen e procedurave té rekrutimit pas publikimit t& kétij
plani pranimesh.

Ky Vendim hyn né fuqi menjéher€.
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